НОМЕНКЛАТУРА
заключений антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов по сельскому поселению Буль-Кайпановский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан   за  октябрь  2019 года
	№ п/п
	дата экспертизы
	номер экспертизы
	дата принятия НПА
	Номер НПА
	Наименование нормативного правового акта
	результат экспертизы

	1
	01.10.2019
	№ 60
	01.10.2019
	№ 38
	Постановление «Об утверждении порядка организации и проведения личного приема граждан и представителей организаций главой сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»
	Коррупциогенные факторы не выявлены

	2
	21.10.2019
	№ 61
	21.10.2019
	№ 41
	Постановление «Об утверждении положения комиссии по оценке жилого фонда и о составе комиссии по оценке жилого фонда сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»
	Коррупциогенные факторы не выявлены

	3.
	21.10.2019
	№ 62
	21.10.2019
	№ 31
	[bookmark: _GoBack]Решение  «Об утверждении  Правил благоустройтва территории  сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»
	Коррупциогенные факторы не выявлены



Глава сельского поселения                                                  Ф.Г.Зиннатуллин

